

№ { @formid }

**Ұлттық бірыңғай немесе кешенді  
тестілеуде шекті балл жинамаған  
тұлғалар үшін ақылы білім беру**

**білім беру қызметтерін көрсету туралы шарттың үлгілік нысанына қосылу  
туралы өтініш (күндізгі оқу нысаны)**

Осы мәлімдеме бойынша мен: { @ grazhdanstvo } азаматы

Тегі: { @lastname }

Аты-жөні: { @name }

Әкесінің аты: { @surname }

ЖСН: { @iin }

Жеке куәлік: { @documents }

Құжат нөмірі: { @numberdocuments }

Берілген: { @organviachi }

Берілген күні { @datevidachidocuments }

бұдан әрі «Студент»,

Аты-жөні { @datevidachidocuments }

ЖСН { @iin }

кәмелетке толмағандардың өкілі ретінде әрекет етеді және кәмелетке толмағандардың мүдделеріне сәйкес әрекет етеді

{ @iin } № { @iin } күні { @ } . { @ } . 20 { @ } ж. (құжаттың атауы)

**М.С. НӘРІКБАЕВ АТЫНДАҒЫ КАЗГЮУ УНИВЕРСИТЕТІ АҚ-МЕН (БҰДАН ӘРІ – УНИВЕРСИТЕТ) ҰЛТТЫҚ НЕМЕСЕ  
КЕШЕНДІ ТЕСТІЛЕУДЕ ШЕКТІ БАЛЛ ЖИНАМАҒАН ТҰЛҒАЛАРҒА АРНАЛҒАН (КҮНДІЗГІ ОҚУ ФОРМАСЫ) АҚЫЛЫ БІЛІМ  
БЕРУ ҚЫЗМЕТТЕРІН КӨРСЕТУ ТУРАЛЫ ТИПТІК ШАРТҚА (БҰДАН ӘРІ – ШАРТ) ҚОСЫЛАДЫ ЖӘНЕ БАРЛЫҚ ҚҰҚЫҚТАР  
МЕН БІЛІМ АЛУШЫНЫҢ МІНДЕТТЕРІН ТОЛЫҚ КӨЛЕМДЕ ӨЗ МОЙНЫНА АЛАДЫ.**

**I. Осы «Қосылу туралы өтінішке» қол қою арқылы Студент және оның Өкілі:**

- 1) Университеттің интернет-сайтында [www.kazguu.kz](http://www.kazguu.kz) сайтында орналастырылған Келісімнің шарттарымен толық танысып, қабылдайды және Қазақстан Республикасының Азаматтық кодексіне сәйкес оған қосылуға өзінің қайтымсыз келісімін береді;
- 2) Қазақстан Республикасының нормативтік актілерін, университеттің ішкі құжаттары мен рәсімдерін сақтай отырып, күндізгі оқу нысаны бойынша университет білім алушыларының құрамына қабылдануға өзінің сөзсіз және қайтарымсыз келісімін береді;  
білім беру бағдарламасының тобы: \_\_\_\_\_  
{ @term2.gop }  
білім беру бағдарламасы: \_\_\_\_\_  
{ @term2.op.label }  
Оқытудың нормативтік мерзімі:  
университеттің ішкі нормативтік құжаттарында белгіленген кредиттер санын уақтылы тіркеу және игеру және заңнама талаптарына сәйкес ҰБТ тапсыру шартымен { @t\_e\_r } академиялық жылды құрайды.  
Білім беру бағдарламаларының жекелеген тобы үшін оқу мерзімінің максималды ұзақтығы, білім берудің тиісті деңгейі университеттің ішкі нормативтік құжаттарымен анықталады.
- 3) Осы қосылу туралы өтінішке қол қойған кезде студент университеттің веб-сайтында орналастырылған Келісімнің шарттарына, университеттің білім беру және басқа да қызметтерін төлеу ережелеріне және тиісті оқу жылы үшін Университеттің Қызметтер құны тізілімінде бекітілген сомаға сәйкес бір реттік ақы төлеуге міндеттенеді.  
Бұл «Қосылу үшін өтініш» Келісімнің ажырамас бөлігі болып табылады.  
1 (бір) академиялық кредит құны: { @term2.op.price } ( { @term2.op.price } ) теңге  
Оқыту тілі: { @term2.op.price }
- 4) Университеттің ішкі нормативтік құжаттарының шарттарымен, соның ішінде, Университеттің Жарғысымен, академиялық саясатымен, Университеттің қабылдау саясатымен, Университеттің білім беру және басқа да қызметтеріне ақы төлеу ережелерімен және Университеттің 2024-2025 оқу жылына арналған қызметтер құнының тізілімімен таныстым және толықтай қабылдаймын;
- 5) Университеттің қызметтеріне ақы төлеу бір реттік ақйдан және білім беру қызметтеріне ақы төлеуден тұратыны туралы тиісті түрде хабарланды.  
\*ЕСКЕРТПЕ: Оқу ақысы тиісті академиялық кезеңге білім алушылар таңдаған кредиттер санына 1 (бір) академиялық кредит құнының туындысы негізге алына отырып айқындалады.
- 6) 1 кредиттің құны инфляция деңгейінің шегінде, бірақ жылына 1 реттен артық емес ұлғаюы мүмкін екендігімен толық көлемде келісемін;
- 7) Оқушыға бұл туралы 2.2.14 -тармаққа сәйкес хабарланады. Егер қайталанатын ҰБТ (тиісті ұпай санына ие болмау) заңмен белгіленген мерзімде берілмесе, Келісім бір жақты түрде соттан тыс тоқтатылады.
- 8) Қайталанатын ҰБТ-ны тапсыру шарттары мен шарттарын ескере отырып, осы Қосылуға өтінім және Келісім жаңартылмайды. Студент студенттердің негізгі тобына жазылуға жатады.
- 9) «Қосылу туралы өтініште» көрсетілген барлық ақпарат шынайы, ерікті түрде және өзінің бастамасымен ұсынылған.
- 10) Осы «Қосылу туралы өтінішке» және Келісімге № 3 қосымшаға қол қою арқылы студент пен оның өкілі Қазақстан Республикасының мемлекеттік органдары мен ұйымдарына жинауға, өңдеуге, сақтауға, пайдалануға, беруге (таратуға, қамтамасыз етуге, қол жеткізуге), сөзсіз және қайтарымсыз келісім береді электрондық ақпараттық жүйелер) және биометриялық деректерді, сондай-ақ осы Келісімге сәйкес және/немесе Университет білім беру және басқа да қызметтерді ұсынған кезде студентпен тікелей немесе жанама байланысты жеке деректерді жою ("өңдеу").

**II. 2024-2025 оқу жылына арналған университет қызметтері құнының шартына және тізіліміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу шартта айқындалған талаптармен жүзеге асырылады және университеттің веб-сайтында интернет желісінде міндетті түрде жариялануға тиіс;**

**III) Қосымша мәлімет:**

Тек төтенше жағдайларда ғана байланыс үшін ата-анасының немесе оларды алмастыратын тұлғалардың тегі, аты, әкесінің аты:

{@obshejtie} \_\_\_\_\_

(Толық аты-жөні)

+7({@obsh})e jitie } \_\_\_\_\_ (толық атауы)

Жатақхана: {@obshejtie} \_\_\_\_\_

**IV) Осы Келісім «Қосылу туралы өтінішке» қол қойылған сәттен бастап, төмендегі шарттар бойынша күшіне енеді:**

1) студенттің немесе оның университеттің ағымдағы шотындағы өкілі:

- Өтінішке қол қойылған күннен бастап 10 (он) банктік күннен кешіктірмей бір реттік төлем жасау;

- ағымдағы жылдың 25 тамызынан кешіктірмей, таңдалған академиялық кредиттердің құнының толық сомасын төлеу.

\*Ескерту: бір реттік төлемнің мөлшері және 1-ші академиялық кредит құны Атқарушы орган – Басқарма бекіткен білім беру қызметтері құнының тізілімінде, тиісті оқу жылына және университеттің білім беру және басқа да қызметтері үшін ақы төлеу ережелерінде белгіленеді;

2) университеттің қабылдау комиссиясына университеттің қабылдау саясатымен айқындалған құжаттардың толық тізімін ұсыну.

**Ағымдағы есептік жазба:**

«М.С. Нәрікбаев атындағы ҚАЗГЮУ Университеті»

АҚ, 010000 Астана қаласы, «Нұра» ауданы,

Қорғалжын тас жолы, 8 БИН: 020140001689

ИИК: KZ566018821000657861

БИК: HSBKZKZKX

«Қазақстан Халық Банкі» АҚ, КБЕ 17,

КНП 861

*\*ЕСКЕРТПЕ: Қазақстан Республикасының нормативтік актілері мен Университеттің ішкі нормативтік құжаттарына сәйкес құжаттар пакетін дұрыс және/немесе толық ұсынбаған жағдайда, бұл Қосылу туралы өтініш біржақты, соттан тыс тәртіпте, қол қойылу тәсіліне қарамастан, жойылған деп есептеледі.*

**V) Студент келісімшартты келесі жағдайларда**

бұзуға құқылы:

- білім беру қызметтерін өтеулі көрсету шартында кезделген талаптарды сақтай отырып, оқудан шығару туралы өтініш (жазбаша нысанда) беру;

- оқудан шығару туралы тиісті бұйрық,

\*Ескертпе: білім беру (тиісті академиялық кезең үшін, білім алушы жүргізген тіркеуге сәйкес) және университеттің өзге де қызметтеріне ақы төлеу жөніндегі міндеттемелер білім алушы және/немесе оның заңды өкілі оларды толық орындағанға дейін сақталады.

Төленген қызметтер туралы келісім аяқталғаннан кейін, өтініш беруші студент ретінде тіркелу тәртібіне енгізілгенге дейін, бір реттік төлемнің бір бөлігі Төленген қызметтер туралы келісімде және білім беру және басқа қызметтер үшін ақы төлеу ережелерінде көрсетілген тәртіппен және мерзімдерде қайтарылады.

Тараптар Қосылу туралы өтініштің осы бөлімінде көрсетілген мән-жайлар туындаған кезде «Келісімді тоқтату туралы келісім» жасасу қажет емес деп келісті.

Студент

Аты-жөні: {@fullname}

ЖСН: {@iin}

Нақты мекенжайы: г. {@gorodiadresprozhivani}

көш. {@adresspropiski} \_\_\_\_\_ үй. \_\_\_\_\_ пәт. \_\_\_\_\_

Тұру мекенжайы: {@ adresspropiski} \_\_\_\_\_

көшесі {@adresspropiski} \_\_\_\_\_ үй. \_\_\_\_\_

Байланыс телефондары: +7({@telephone} \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
(Қолы)

Өкілі

Аты-жөні: {@fullname} \_\_\_\_\_

ЖСН: {@iin} \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
{@ gorodiadresprozhivani}

негізінде әрекет етеді

№{@} \_\_\_\_\_ күні.....20\_ ж.

\_\_\_\_\_  
(Қолы)

Келісім жасалды және қол қойылды: {@date}

Тіркеу нөмірі {@formid}

(Өтінішті қабылдаған адамның қолы)